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نفت خام و قیر آسیا 
 هفته دوم آوریل 2024

تاریخ: 24 فروردین ماه 1403
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افزایش مستمر قیمت ها در سایه افزایش تنش ها

قیمت های آتی نفت خام در روز ۱۲ آوریل افزایش یافت اما از بالاترین سطح ماه 
الوقوع در میانه  انتظار وقایع قریب  بازار در  آوریل عقب نشینی کرد در حالی که 

چشم دوخته است که می تواند همراه با تشدید تنش باشد. 

در روز ۱۲ آوریل قیمت نفت خام ماه می WTI با 64 سنت افزایش به 85.66 دلار در 
هر بشکه وقیمت نفت آیسبرنت برای تحویل در ماه ژوئن با 71 سنت افزایش به 

90.45 دلار در هر بشکه رسید.

موضوع حمله ایران به اسرائیل کماکان در صدر اخبار تاثیر گذار بر بازار بوده است 
از  دفاع  موضوع  به  »ما  گفت:  آوریل   12 روز  در  بایدن  جو  آمریکا  جمهور  رئیس 
اسرائیل پایبند هستیم و از اسرائیل حمایت خواهیم کرد، ما به دفاع از اسرائیل 

کمک می کنیم و ایران موفق نخواهد شد.«

ارتش  کل  ستاد  رئیس  با  آمریکا   CENTCOM فرمانده  کوریلا،  اریک  مایکل  ژنرال 
اسرائیل، ستوان هرزی هالوی در روز ۱۲ آوریل ملاقات کرد و گزارش شد که ارتش 
ایالات متحده در حال جابجایی کشتی ها و هواپیماهابرای آماده شدن در مقابل هر 

گونه حمله در منطقه می شود. 

همه نگاه ها در این هفته معطوف به پاسخ ایران به حملات کنسولگری اسرائیل و 
احتمال خطر جنگ گسترده تر بود که می تواند زیرساخت های نفت وانرژی را درگیر 

کند.

اسرائیل مسئولیت حمله اول آوریلسفارت ایران در دمشق را به عهده نگرفته است، 
اما رهبر ایران، آیت الله علی خامنه ای در 10 آوریل گفت که اسرائیل »باید مجازات 

شود«
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واردات ترکیبات قیر پالایشگاه های مستقل چین در ماه مارس کاهش یافت امااحتمالًا 
از اواسط آوریل، پس از پایان تحریم ها بر واردات نفت خام ونزوئلا، میزان واردات 

مجددا بیشتر خواهد شد. 

در ماه مارس، حدود 500000 تن )3.18 میلیون بشکه( قیر مخلوط توسط پالایشگاه 
های مستقل وارد شد که 29.9 درصد کاهش داشت. این حجم از واردات قیر ونزوئلا 
که به عنوان مخلوط قیر به گمرک گزارش شده است از زمان اعمال تحریم ها وجود 

تاکنون وجود داشته است. 

در سه ماهه اول سال جاری میلادی 2.21 میلیون تن )14 میلیون بشکه( نفت خام 
ونزوئلا وارد شد، که کاهش 51.1 درصدی نسبت به مدت سال گذشته داشت. این 
عمدتا به دلیل تقاضای ضعیف برای آسفالت بود که برای سنگفرش جاده ها استفاده 

می شود. 

قیر Merey ونزوئلایی یک ماده اولیه مناسب برای تولید آسفالت بود که با تخفیف 
حدود 10 تا 12 دلار در هر بشکه در برابر قراردادهای آتی ICE برنت عرضه شد که 
کمی کمتر از تخفیف 8 تا 9 دلار در هر بشکه در ماه قبل بود و قیمت بشکه های 
 18 از  ونزوئلا پس  از سرگیری تحریم های نفت  به  انتظارات مربوط  قیر در میان 
آوریل کاهش می یابد بنابراین، پالایشگاه های مستقل چین احتمالًا تنها خریداران 

قیر ونزوئلا خواهند بود. 

با این حال، این امکان وجود دارد که تحریم ها به طور کامل تا چند ماه دیگر اعمال 
از زمان  نشود. پالایشگاه های مستقل چین خریداران اصلی محموله های ونزوئلا 
اعمال تحریم ها در اکتبر 2019 بوده اند، و تنها تعداد کمی از شرکت های نفتی 

دولتی پس از کاهش تحریم ها برای خرید گرید Merey وارد عمل شدند.
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